đối với cộng đồng và đất nước, đồng thời là lối sống mạnh mẽ, bền bỉ, theo đuổi

đam mê và lòng tự hào dân tộc Việt Nam.

Truyền thông rộng rãi và đồng loạt trong các cấp cơ sở Đoàn – Hội các tuyến

tin bài giáo dục về các ngày lễ lớn như: Kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2022); Mừng Xuân Nhâm Dần năm

2022; và kỷ niệm 67 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2022),

thu hút đông đảo sự quan tâm từ cá bạn đoàn viên, thanh niên.